
ZARZĄDZENIE NR 1474/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 21 maja  2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany  Zarządzenia nr 1460/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 maja 

2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Projektu „Uczymy komplementarnie – 

indywidualnie” 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1, 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu nr 1460/2020 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia 19 maja 2020 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. Projektu „Uczymy komplementarnie – indywidualnie” 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 
„ Asystent Koordynatora z PSP 17 – Marek Lipiec” 

 
§ 2 

 
 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Funduszy Unijnych. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 


